ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

10.09.2019                                         с.Пичаево                                             № 131

   О проведении Всероссийского экологического диктанта

   На основании письма Федерального детского эколого-биологического

центра от 29.08.2019 №320, в целях популяризации экологических знаний

среда обучающихся района, ПРИКАЗЫВАЮ.

1. Директору МБОУ «Пичаевская СОШ» (Акатушев):

          1.1. Провести экологический диктант  среди обучающихся в возрасте от

12 до 16 лет  13.09.2019 в следующих общеобразовательных организациях:

 - МБОУ «Пичаевская СОШ» - с количеством участников не менее 10

человек.

- Вернадовский филиал «Пичаевская СОШ» - с количеством участников не

менее  7 человек.

- Рудовский филиал «Пичаевская СОШ» - с количеством участников не

менее 10 человек.

          1.2. Направить в отдел образования отчёт о проделанной работе до 17

сентября 2019 года включающий:

- сканированную копию бланка с ответами участников,

- 3,5 фотографии и заполненную форму:

Наименование ОО ФИО участника

класс/возраст

ФИО, ответственных за

проведение

 Диктанта в ОО,

должность,

телефон

1.

2. Ведущему инспектору отдела образования (Целовальникова):

2.1. Обеспечить сбор информации и подготовку сводного отчёта.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего инспектора

отдела образования Целовальникову  И.Г.

Начальник отдела образования

 администрации района                       Т.Н.Свищева